
 
  2025 年 8 月 1 日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

【アートネイチャー 銀座店】 改装臨時休業に伴う 

8月 13日(水)～ 仮店舗営業開始のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

アートネイチャー銀座店の改装リニューアルによる臨時休業に伴い、2025 年 8 月 13 日(水)より、銀座 1 丁目の

仮店舗（銀座上一ビルディング 4Ｆ）での営業を開始いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、仮店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記 TELにてご確認くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

【アートネイチャー 銀座店(仮店舗)】 8月 13日(水)より営業開始 

 

〒104-0061 東京都中央区銀座 1-6-1 銀座上一ビルディング 4F 

定休日：年中無休（但し年末年始は休業とします） 

T E L：03-3571-2323 

営業時間：月～金 AM10:00～PM6:30 

         土・日・祝 AM9:00～PM5:30 

アクセス：地下鉄有楽町線銀座一丁目駅「5 番」出口、または「7 番」出口より徒歩 1 分 

      地下鉄日比谷線・銀座線「A9 番」出口より徒歩 5 分 

      地下鉄丸ノ内線・日比谷線「C8 番」出口より徒歩 4 分 

※「銀座上一ビルディング」の 4Fです。（地下 1F～3Fまで『ひろしまブランドショップ TAU』です。 

 


